
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SESTOLA
Via Guidellina 5-7-9 41029 SESTOLA (MO) tel.: 0536/62730

e-mail: moic80700b@istruzione.it
Cod.Mecc.: MOIC80700B – Cod.Fiscale
: 92010220363 – C/C postale n. 10350411

All’albo on line

Al Sito dell’Istituto

OGGETTO: Decreto incarico RUP

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo
sociale europeo plus (FSE+) Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e
2024-2025

Titolo del Progetto: Progetti...AMO L'ESTATE!

CUP: H24D24001140007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. n.5 della legge 241/1990;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

M
O

IC
80

70
0B

 -
 A

42
85

F
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
69

 -
 1

8/
06

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LORENZA CERRI

mailto:moic80700b@istruzione.it


VISTO il Programma Operativo Nazionale “Programma Operativo Nazionale “Scuola e competenze”
2021-2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici
2023-2024 e 2024-2025;

VISTA la nota di autorizzazione del progetto presentato dalla scuola MOIC80700B con codice
CUP H24D24001140007, in risposta all’Avviso Prot 59369 del 22/04/2024 , Fondo Sociale
Europeo Plus, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione
e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e
2024-2025 , emanato nell’ambito della Priorità 01 del Programma Nazionale “ Scuola e
Competenze (FSE+) ” 2021-2027, Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024, proprio
protocollo n. 4066 del 18/06/2024;

RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art. 1 Incarico
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n. 31 del Dlgs. 50/2016 e
dell’art. n.5 della legge 241/1990.

Art. 2 Durata

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi
incluso rendicontazione ed eventuali controlli.

Art. 3 Compiti
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa.

DICHIARA INOLTRE

a mente di quanto disposto dalle Istruzioni Operative prot. n. 107624 del 21 dicembre 2022 del MIM,
che non esistono conflitti di interesse con qualsivoglia area di sviluppo del progetto stesso e che non
sono in essere situazioni di incompatibilità.

Il Dirigente Scolastico
prof.ssa Lorenza Cerri

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, 
il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

M
O

IC
80

70
0B

 -
 A

42
85

F
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

40
69

 -
 1

8/
06

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U

Firmato digitalmente da LORENZA CERRI


		2024-06-18T18:57:11+0200
	LORENZA CERRI




